
  

          Travedona Monate, …………….  
 
 
 
Protocollo digitale come da segnatura    Travedona Monate, 02/11/2016 
 
 

• Al sito web -  Albo  -  Amministrazione Trasparente 
 
 
 
OGGETTO : Decreto pubblicazione PTOF 2016/2019 - a.s. 2016/2017 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO l’art. 3 del D.P.R. n° 275/08.03.1999 come modificato dall’art. 1 comma 14 della Legge n° 
107 del 13.07.2015 
 
VISTA la nota MIUR   Prot. n. 2805 dell’11 dicembre 2015  
 
VISTA la delibera del 22 settembre 2016 con la quale il Collegio dei Docenti ha approvato il testo 
del PTOF 2016/19 da presentare al Consiglio d’Istituto; 
 
VISTA  la delibera n. 32del Consiglio d’Istituto del 27 ottobre 2016, n. 32, con la quale il PTOF è 
stato approvato; 
 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione sul sito web della scuola www.ictravedonamonate.gov.it  ed in un'area dedicata 

del portale "Scuola in chiaro" del Piano Triennale dell'Offerta Formativa ai sensi dell’art. 1 commi  

2, 12, 13, 14, 17 della legge 107/2015. 

 

 
      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
       Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 
              Firmato digitalmente 

 

 

  

                    Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

             Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
             Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 
       e-mail  comprensivotravedona@libero.it  - vaic83300l@istruzione.it 
   posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it  sito www.ictravedonamonate.gov.it 

 
 

 


		2016-11-02T12:40:52+0100
	Ilva Maria Cocchetti




